Отметка об исполнении решения	КОПИЯ
Дело № 2-2135-01-402/2024
УИД: 26 МS 0002-01-2024-003054-67
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
05 марта 2024 года                                                             с. Александровское
Мировой судья судебного участка № 2 Александровского района Ставропольского края Мамаева И.С., при секретаре судебного заседания Ситниковой Ю.С., без участия сторон, рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 2 Александровского района Ставропольского края, гражданское дело по исковому заявлению ООО КА «Фабула» к Анисимовой Светлане Петровне о взыскании задолженности,
 руководствуясь статьями 309, 382, 384, 807, 809, 810, 819 ГК РФ, статьями 194-198 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
 Исковые требования ООО КА «Фабула» к Анисимовой Светлане Петровне о взыскании задолженности удовлетворить.
Взыскать с Анисимовой Светланы Петровны .… в пользу ООО КА «Фабула» ИНН 1657199916, ОГРН 1151690071741 суммы долга в размере: 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек в том числе: сумма основного долга 4 000 рублей; проценты за период с 16.08.2022г. по 07.01.2023г. в размере 5 750,34 рублей; пени за период с 16.08.2022г. по 07.01.2023г. в размере 249,66 рублей. Расходы по оплате госпошлины в размере 400 рублей.
Копию резолютивной части решения направить сторонам.
Разъяснить сторонам и их представителям, что они вправе подать в суд, принявший решение, заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Александровский районный суд Ставропольского края в течение месяца, со дня принятия в окончательной форме, с подачей жалобы через мирового судью вынесшего решение.

Мировой судья                                                                                                 И. С. Мамаева.